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Oppsummering 

 
Det er første gang det blir gjennomført en levekårskartlegging i Indre Østfold kommune. Kunnskap og statistikk fra de fem gamle kommunene har gitt oss en viss innsikt, 
men det har allikevel vært begrenset til et gjennomsnitt for de ulike kommunene. En inndeling i soner i vår nye kommune gir oss helt unikt innblikk i utfordringsbildet, og gir 
oss mulighet til å se hvordan levekårsutfordringer fordeler seg og overlapper. 
 
Hovedhensikten med levekårskartleggingen er å kunne målrette tiltak, fordele ressurser hensiktsmessig, samt gjøre politiske og administrative prioriteringer for å bedre 
levekårene og lykkes med en sosialt bærekraftig samfunnsutvikling. Rangeringen mellom sonene er kun gjort med det formålet.  
 
Levekårskartleggingen viser at Indre Østfold er et godt sted å bo for de aller fleste, og at vi har mange gode boområder. En slik undersøkelse sier ingenting om innbyggernes 
subjektive opplevelse av egne liv. Også områder med opphoping av levekårsproblemer er preget av mangfoldige miljøer, levende lokalsamfunn og positive krefter i 
lokalmiljøene. 

 
Indre Østfoldsamfunnet er mangfoldig og sammensatt, og denne kartlegging viser at de ulike indikatorene kan variere forholdsvis mye mellom de ulike sonene. 
Kommune scorer gjennomgående dårligere enn landsgjennomsnittet på de aller fleste indikatorene. Det mest bekymringsfulle er at noen av levekårssonene har en 
svært tydelig overlapp mellom en rekke levekårsindikatorer knyttet til sosiale og økonomiske forhold (skole/utdanning, inntekt, arbeid, bolig mv.) 
 
Et hovedtrekk er at det er større utfordringer knyttet til levekår i enkelte sentrumsnære soner, særlig i Askim og Mysen. I en av sonene i Mysen vokser over 30% av 
våre barn opp i vedvarende lavinntekt, og vi ser at utfordringene henger sammen. Her er det langt flere som leier bolig, er aleneforsørgere, har lav utdanning og som 
står utenfor arbeidslivet og dermed mottar ytelser fra NAV. I gamle Eidsberg har kommunen en rekke institusjoner, blant annet fengsel, krisesenter og rusinstitusjon. 
Etter endt opphold på noen av de nevnte institusjonene er det ikke uvanlig at noen bosetter seg i nærområde. I tillegg har denne delen av kommunen en forholdsvis 
stor andel av de kommunalt eide boligene, og billigere leiepriser på det private leiemarkedet.  
 
I flere levekårssoner i Askim ser man også at mange av levekårsindikatorene sammenfaller. På landsbasis viser tall at barn med innvandrerbakgrunn oftere rammes av 
fattigdom. Dette mønsteret kan se ut til å være det samme i Indre Østfold. Sonene som har en høy andel barn som vokser opp i vedvarende fattigdom sammenfaller 
med sonene som har en høy grad av innbyggere med innvandrerbakgrunn. I vår kommune gjelder dette særlig i byene. 
 
Ulike levekårsutfordringer henger i stor grad sammen og forsterker hverandre. Vi vet at utfordrende oppvekstbetingelser og levekår har stor betydning for vår fysiske 
og psykiske helse, og dermed vår mulighet til samfunnsdeltagelse. Denne kartleggingen tar ikke for seg helseutfordringene i befolkningen, men fra før vet vi at 
kommunen har høyere tall enn landsgjennomsnittet på rekke indikatorer innenfor fysisk og psykisk helse. Dette medfører stort press på våre helse- og 
velferdstjenester. 
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Innledning 
 
I 2021 ble Indre Østfold kommunes første 
samfunnsdel vedtatt. Gode levekår og 
oppvekstbetingelser er to av kommunens 
hovedmål i årene fremover. FNs bærekraftsmål 
og barnekonvensjonen er rammeverk og 
overordnede mål for kommuneplanen. Dette er 
rammeverk som i stor grad vektlegger levekår 
og oppvekstbetingelser som forutsetning for at 
mennesker skal leve gode liv. Kommunen må 
ha kunnskap om levekårsutfordringer vi står 
overfor for å lykkes med en bærekraftig 
samfunnsutvikling i årene fremover. 
 

Det er første gang det blir gjennomført en levekårskartlegging i Indre Østfold 
kommune. En slik kartlegging gir oss kunnskap om levekårsforhold i mindre 
geografiske områder i kommunen, kalt levekårssoner. Levekårssonene gjør det 
mulig å se hvordan levekår er fordelt innad i kommunen og hvordan ulike 
indikatorer overlapper. En slik kartlegging vil kunne danne grunnlag for 
målrettede tiltak, samt å prioritere ressurser. 
 
Kunnskap er avgjørende for å skape struktur og rammebetingelser for innsatsen. 
Utfordringene er sammensatte og krever bidrag fra mange aktører over tid. Det 
er derfor behov for en helhetlig og koordinert innsats. Det må sikres eierskap og 
ansvar i hele kommuneorganisasjonen, men også et tett samarbeid med andre 
aktører i samfunnet. 
 
Parallelt med utarbeidelsen av denne kartleggingen, jobbes det med å ferdigstille 
flere planer. Helse- og mestringsplanen, boligplanen og oppvekstplanen er alle 
planer som vil legge føringer for politikkutforming i årene fremover. 
Levekårskartleggingen gir svært viktig kunnskap om vår kommune og er således et 
viktig kunnskapsgrunnlag for alle disse planene. Denne levekårskartleggingen er  

 
også er en del av det lovpålagte ansvaret med å ha oversikt over befolkningens 
helsetilstand og faktorer som påvirker helsa.   
 
Det er en direkte sammenheng 
mellom menneskers levekår og 
deres helse. Å endre levekår tar 
tid og krever systematisk 
innsats. For å vite om vi er på 
rett vei bør en slik 
levekårskartlegging 
gjennomføres på nytt om 3-4 år.  
 
Mange av tallene i denne 
kartleggingen er fra koronaåret 
2020, og noen kan være påvirket av pandemien. Ved senere kartlegginger er det 
viktig å være oppmerksom på at noen av indikatorene var knyttet til 
konsekvenser av pandemien, og at de kan bedres uavhengig av tiltak kommunens 
igangsetter. Tallene følger allikevel et mønster vi finner igjen fra blant annet 
Grunnlagsdokumentet fra 2018.  
 
En av Koronakommisjonen hovedfunn er at «… pandemien har forsterket sosiale 
og økonomiske ulikheter i befolkningen». Kommisjonen peker på at noen grupper 
i samfunnet har blitt utsatt for en rekke sammenfallende risikofaktorer i tillegg til 
pandemien; som feks ustabil arbeidssituasjon og mer krevende økonomi. I 
etterkant av pandemien ser vi at det er forhold som ytterligere kan forsterket 
dette utfordringsbildet. Med stigende rentenivå og økende utgifter er det grunn 
til å bekymre seg, kanskje særlig for de med dårligst utgangspunkt fra før.

Levekårsutfordringer er først og fremst en utfordring for de som opplever 
dårlige levekår, men det har også store konsekvenser for kommunens 

skatteinntekter og utgiftsnivå. Dette påvirker muligheten til å levere gode 
velferdstjenester. 

https://www.io.kommune.no/tjenester/helse-og-mestring/folkehelse/grunnlagsdokument/
https://www.regjeringen.no/contentassets/d0b61f6e1d1b40d1bb92ff9d9b60793d/no/pdfs/nou202220220005000dddpdfs.pdf
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Datagrunnlag og inndeling i levekårssoner 
Kartleggingen er basert på et sett av levekårsindikatorer levert fra Statistisk 
sentralbyrå (SSB). Dataene er samlet inn i 2020, og kan være påvirket av 
koronapandemien. Resultatene fra kartleggingen i kommunen er brutt ned på 
mindre geografiske områder, kalt levekårssoner. SSB anbefaler en nedre grense 
på 1500 personer for å unngå mulig identifisering. 
 
Kommunen er delt inn i til sammen 25 soner. Vi har skilt ut de største 
sentrumsområdene og har i tillegg valgt å dele de to byene inn i flere soner, for å 
lettere kunne se variasjon. Vi har brukt lokalkunnskap i kommuneorganisasjonen 
til å sette sammen de øvrige sonene, slik at de tilfredsstiller nedre anbefalte 
grense på 1500 personer. Det har vært et ønske om at sonene skal høre naturlig 
sammen, men de går likevel på tvers av andre grenser, som tidligere 
kommunegrenser og skolegrenser. Det er viktig å huske at tallene kun er 
gjennomsnitt for hver levekårssone. Det vil si at i hver sone bor det mennesker og 
familier med varierende levekår, noen meget gode levekår og andre ikke fullt så 
gode. For mange kan områder med opphopning av ugunstige levekårsforhold 
oppleves veldig gode å bo i. I noen soner er derimot levekårsforholdene en større 
utfordring enn andre steder, noe som kan gi en uønsket utvikling over tid. 
 
Det er også viktig å ha i mente at større institusjoner kan ha betydning for flere av 
indikatorene. For eksempel er mange eldre bostedsregistrert på sykehjemmet de 
bor. Få er imidlertid bostedsregistrert i fengslene. 

 

Fremstilling av resultatene 
For å synliggjøre de geografiske forskjellene er det laget et kart hvor kommunen 
er delt inn i de 25 levekårssonene. Resultatene for hver levekårsindikator blir  
presentert med dette kartet og et stolpediagram. Kartet er ment å gi en enkel 
framstilling av hvor vi har de største levekårsutfordringene. I kartene vil man se at 
sonene har ulik fargenyansering. Sonene er i utgangspunktet delt inn i fem like 
store grupper etter resultatet på indikatoren. Slik at første gruppe viser de fem 
sonene med lavest verdi og siste gruppe de fem med høyest verdi. Gruppene er 
gitt en gradert farge, der sterkere farge angir større levekårsutfordringer, 
sammenlignet med de øvrige sonene. Den midterste gruppen tilsvarer 
middelverdien for Indre Østfold kommune. Soner i gruppene under eller over 
denne har da en lavere eller høyere verdi enn middelverdien. 
 
I praksis vil det ikke alltid være like mange soner i hver gruppe. Dette skyldes at 
noen soner har verdier som ligger på grensen mellom to grupper. Disse er lagt 
mot midten av skalaen. Det er viktig å se både til stolpediagrammet og kartet når 
du leser resultatene. Stolpediagrammet viser de faktiske verdiene for hver sone, 
mens kartet viser de relative forskjellene innad i kommunen. Utenom verdiene 
for hver sone er også gjennomsnittsverdien for Indre Østfold kommune og 
landsgjennomsnittet tatt med, representert med hver sin vertikale linje i 
diagrammet. 
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Oversiktskart over levekårssonene                                 
 



 

7 
 

  



 

8 
 

  

Beskrivelse av indikatorene 
SSB har utarbeidet et standardsett av levekårsindikatorer basert på erfaringer med tilsvarende levekårskartlegginger i andre norske kommuner. SSBs standardiserte 
levekårsindikatorer er et godt verktøy for å analysere levekår på et lavt geografisk nivå. Levekårsindikatorene tilbys hvert annet å. 
 
Indikatorene er gruppert i tre kategorier for at dokumentet skal være lettere å finne frem i. Hver indikator blir definert og det gis en kort beskrivelse av status for Indre 
Østfold-samfunnet. 
 
 

Del 1: Befolkning og utdanning Del 2: Arbeid og økonomi Del 3: Boforhold 
Barneandel Medianinntekt etter skatt Utflyttinger 

Innvandring Personer i lavinntektshusholdninger Barneutflyttinger 

Lav og høy utdanning Barn i husholdninger med vedvarende lavinntekt Andel leide boliger 

Ikke oppnådd kompetanse Mottakere av AAP Boligtyper 

Barn med enslige foreldre Registrert arbeidsledighet  

Aleneboende Registrert ungdomsledighet  

Barn med barnevernstiltak Sosialhjelpsmottakere  
 
 
 
 

 Unge uførepensjonister 
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Del 1: Befolkning og utdanning 

Barneandel    
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Status for Indre Østfold 
Sone 16 i Askim har en svært lav andel barn, sett i forhold til kommune- og landsgjennomsnittet. Dette er også sonen med den høyeste andelen eldre over 65 år, og 
er det området i kommunen med flest leiligheter. Dette kan for eksempel bety at det er få boliger tilpasset barnefamilier. Er det en høy andel barn i utsatte 
områder videt være ekstra viktig å gjøre vurderinger knyttet til oppvekstbetingelser i dette området.  
 
Indikatorens betydning 
Barneandel er en indikasjon på hvor variert befolkningssammensetning det er i en sone. Barneandelen i en sone kan feks også si noe om behovet for investeringer i 
sosial infrastruktur. Det er også viktig å være oppmerksom på sammenfall mellom hvor barn bor og forekomst av levekårsutfordringer. Barn er en sårbar gruppe og 
oppvekstforhold er det som tydeligst påvirker framtidige levekår, trivsel og helse.  
 
Det å ha en høy barneandel er verken positivt eller negativt. Barneandel er viktig å se i sammenheng med andre indikatorer.  
 
Definisjon og kilde 
Personer 3-12 år per 1.1.2021 / Folkemengde per 1.1.2021. Personer 3-12 år per 1.1.2021 / Folkemengde per 1.1.2021. Omfatter bosatte personer i aldersgruppen 
3-12 år. Folkemengde per 1.1.2021 er klassifisert etter grunnkrets- og kommuneinndelingen per 1.1.2021. 
Datakilde: Det sentrale folkeregister (DSF) - bosatte per 1.1.2021. 
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Innvandring 
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Status for Indre Østfold 
Indre Østfold har 7753 registrerte innvandrere i denne gruppen, og vi har totalt 
121 nasjonaliteter representert. Det er stor variasjon mellom sonene. I sone 1 er 
det 7,6 % av innbyggerne som har innvandrerbakgrunn, i sone 19 er det 29,7%. 
De bynære sonene har en høyere andel innbyggere med innvandrerbakgrunn, 
enn de øvrige sonene. 
 
Indikatorens betydning 
Innvandrere fra andre land enn de som er nevnt nedenfor (USA, de øvrige EU-
landene osv.) er ikke tatt med i denne statistikken, da de hovedsakelig er knyttet 
til arbeidsinnvandring, og i mindre grad er utsatt for levekårsulemper. 
Innvandrergruppene som er tatt med er statistisk sett mer utsatt for 
levekårsutfordringer. Dette er først og fremst knyttet til lavere utdanningsnivå, 
arbeidstilknytning, økonomisk situasjon og boforhold. Innvandrere er i dag 
overrepresentert i lavinntektsgruppen. Å vokse opp med lav inntekt kan gjøre det 
vanskeligere for barn med innvandrerbakgrunn å bli integrert i Norge. 
Utfordringer knyttet til språk, og kjennskap til formelle og uformelle systemer i 
det norske samfunnet, kan øke når en ikke har tilgang til viktige sosiale arenaer. 
 
Definisjon og kilde 
 Antall innvandrere og norskfødte med innvandrerforeldre fra Øst-Europa (inkl. 

land fra tidligere Øst-Europa som nå er medlem av EU), Asia, Afrika og Latin-

Amerika) per 1.1.2021 / Folkemengde per 1.1.2021  

 

Innvandrere er personer som er født i utlandet av to utenlandsfødte foreldre og fire 

utenlandsfødte besteforeldre. Norskfødte med innvandrerforeldre er personer som 

er født i Norge av to foreldre som er født i utlandet, og som i tillegg har fire 

besteforeldre som er født i utlandet. 

Datakilde: DSF – bosatte per 1.1.2021, SSB – innvandrerstatistikk. 

I denne fremstillingen er alle land representert, i motsetning til i fremstillingen 
over. De er dermed ikke sammenlignbare. Denne er tatt med for å vise hvor 
våre innbyggere med innvandrerbakgrunn kommer fra. 
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Lav utdanning 30-39 år 
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Status for Indre Østfold 
Alle soner ligger over landsgjennomsnittet, men sone 6 og 21 skiller seg klart ut med lavest utdanningsnivå. Tallene viser også at det er store variasjoner innad i 
kommunen, fra 21,2% til 47,2%.  
 
Indikatorens betydning 
Utdanning har betydning for en rekke levekårsfaktorer. Det er klare sammenhenger mellom utdanningsnivå, levekår og helse. I dagens samfunn er utdanning 
svært viktig og det danner grunnlag for en stabil arbeidstilknytning hele den yrkesaktive perioden av livet. Denne aldersgruppen er interessant, blant annet fordi 
det er en stor andel av foreldregruppen, og fordi et kortere aldersspenn gir muligheter til å se raskere endring. Dette er også en alder hvor de aller flest er ferdige 
med utdanningen og er i arbeid.  
 
Definisjon og kilde 
Personer 30-39 år med grunnskoleutdanning per 1.10.20 / Personer 30-39 år med oppgitt utdanning per 1.10.20. Statistikken omfatter bosatte personer 30-39 år 
per 1.1.2021 og deres utdanningsnivå per 1.10.2020. 
Datakilder: DSF – bosatte per 1.1.2021, Nasjonal utdanningsdatabase (NUDB). 
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Høy utdanning 30-39 år 
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Status for Indre Østfold 
På landsbasis har 49,9% høyere utdanning i denne aldersgruppen, mens snittet for Indre Østfold er 32,4%. Som på forrige indikator ser vi stor variasjon innad i 
kommunen. Tomter er der flest innbyggere har høyere utdanning. Det er ikke noe mål i seg selv at flest mulig skal ta høyere utdanning, men videregående opplæring 
med enten fag- eller studiekompetanse er viktig for seinere arbeidstilknytning. 
 
Indikatorens betydning 
Utdanning har betydning for en rekke levekårsfaktorer. Det er klare sammenhenger mellom utdanningsnivå, levekår og helse. I dagens samfunn er utdanning svært 
viktig og det danner grunnlag for en stabil arbeidstilknytning hele den yrkesaktive perioden av livet. Denne aldersgruppen er interessant, blant annet fordi det er en 
stor andel av foreldregruppen, og fordi et kortere aldersspenn gir muligheter til å se raskere endring. Dette er også en alder hvor de aller flest er ferdige med 
utdanningen og er i arbeid.  
 
Definisjon og kilde 
Personer 30-39 år med høyere utdanning per 1.10.20/ Personer 30-39 år med oppgitt utdanning per 1.10.20. Statistikken omfatter bosatte personer 30-39 år per 
1.1.2021 og deres utdanningsnivå per 1.10.2020. 
Datakilder: DSF – bosatte per 1.1.2021, Nasjonal utdanningsdatabase (NUDB). 
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Ikke oppnådd yrkes- eller studiekompetanse i løpet av 5 år, 21-29 år 
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Status for Indre Østfold 
Deler av kommunen har en svært høy andel unge voksne som ikke har oppnådd yrkes- eller studiekompetanse. At det i deler av kommunen vår er over 50% som 
ikke har en formell kompetanse er bekymringsfullt med tanke på tilknytning til arbeidslivet. Kommunen som helhet ligger 12% over landsgjennomsnittet. 
 
Indikatorens betydning 
Personer uten formell utdanning er mer utsatt for ustabil arbeidstilknytning eller å falle helt ut av arbeidslivet. Vi har et arbeidsmarked som stiller stadig høyere krav 
til formell kompetanse. Det er stadig færre av de jobbene som ikke krever formell utdanning, og konkurransen om disse jobbene har blitt hardere. Det er klare 
sammenhenger mellom utdanningsnivå, levekår og helse. Utdanning påvirker helse og livskvalitet, i tillegg til at det danner grunnlag for en rekke faktorer som 
påvirker våre levekår. Personer som ikke har fullført videregående opplæring er derfor mer utsatt for levekårs- og helseproblemer. 
 
Definisjon og kilde 
Personer 21-29 år som ikke har oppnådd yrkes- eller studiekompetanse i løpet av 5 år per 1.10.20 / Personer 21-29 år som begynte på videregående utdanning per 
1.10.20. Statistikken omfatter bosatte personer 21-29 år per 1.1.2021 som har startet i videregående utdanning, uten å fullføre i løpet av 5 år. Fullføring er 
oppdatert per 1.oktober 2020. Tilsvarende tall er ikke publisert av SSB. Publisert statistikk følger bestemte kull over en fem-årsperiode, mens denne indikatoren 
omfatter alle personer som har startet videregående opplæring og ikke fullført i løpet av fem år, uavhengig av når de startet. 
Datakilder: DSF – bosatte per 1.1.2021, Nasjonal utdanningsdatabase (NUDB). 
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Status for Indre Østfold 
Levekårssone 16 har en høy andel aleneboende. Dette er også sonen med den høyeste andelen eldre over 65 år og den høyeste andelen leilighetsbygg i kommunen. 
Det positivt at de eldre bor i nærheten av sentrumsnære funksjoner med de mulighetene det gir, men det er også viktig å være oppmerksom på utviklingen slik at det 
ikke blir et for ensartet bomiljø. Kommunen som helhet har færre aleneboende enn snittet for landet, og det er tre soner som trekker opp gjennomsnittet. Norge er et 
av de landene i verden med flest aleneboende. 
 
Indikatorens betydning 
Aleneboende kan være en mer utsatt gruppe økonomisk, helsemessig og sosialt. Det er en høyere andel aleneboere som sliter med psykiske plager, og aleneboende er 
oftere uførepensjonert enn de som ikke er aleneboende. Det er imidlertid viktig å presisere at mange ønsker å bo alene, og at det å være enslig ikke nødvendigvis 
betyr at man er ensom.  
 
Definisjon og kilde 
Antall aleneboende per 1.1.2021 / Alle privathusholdninger per 1.1.2021. Aleneboere er personer som er bosatt alene i en privathusholdning. Statistikken er laget ut 
fra hvor personene var registrert bosatt 1. januar (formelt bosted). Statistikk basert på register og formelt bosted, vil i gjennomsnitt gi noe større husholdninger, færre 
aleneboende og færre samboerpar enn statistikk basert på intervjuundersøkelser og faktisk bosted.  
Datakilder: DSF, Matrikkelen, SSB – familie- og husholdningsstatistikk. 
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Status for Indre Østfold 
Også på denne indikatoren ser vi forholdsvis store forskjeller mellom sonene, hele 18% skiller sonen med færrest barn med enslige forsørgere og den sonen 
med flest enslige forsørgere. Sone 6 skiller seg klart ut med nesten 30%. Også her ligger kommunen over landsgjennomsnittet. 
 
Indikatorens betydning 
Barn i familier med enslige forsørgere har større risiko for å vokse opp i lavinntekt. Foreldrenes samlivsbrudd kan dermed bli en vei inn i fattigdom. 
Eneforsørgere har oftere mindre ressurser i form av dårligere økonomi og mindre tid til barna. Dette kan føre til at barna ikke kan delta i sosiale aktiviteter og 
at tiden med tilgang på en voksen er mindre. Ulikheten i inntekt mellom enslige forsørgere og andre barnefamilier har vokst siden 2000-tallet. I tillegg har en 
betydelig andel enslige forsørgere lav yrkestilknytning. Det kan være vanskelig å skille effekten av det å vokse opp med eneforsørgere fra andre faktorer som 
kan henge sammen med dette. For eksempel er eneforsørgere, spesielt alenemødre, ofte unge og har lavere utdanningsnivå. 
 
Definisjon og kilde 
Barn 0-17 år som bor med bare mor eller bare far per 1.1.2021 / Barn 0-17 år per 1.1.2021. Barn er personer som er (registrert) bosatt sammen med minst én 
av foreldrene (biologiske- eller adoptivforeldre), og som ikke er i samliv og/eller har egne barn. Barn omfatter biologiske barn og adoptivbarn, men ikke 
fosterbarn. Statistikken er i hovedsak laget ut fra hvor personene var registrert bosatt 1. januar (formelt bosted). 
Datakilder: DSF – bosatte per 1.1.2021, SSB – familie- og husholdningsstatistikk. 
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Status for Indre Østfold 
Merk at disse tallene viser til både omsorgstiltak og hjelpetiltak. Dette betyr at det i områder som har høye tall og mørk farge kan være mange som er fosterforeldre. 

De fleste som får hjelp av barnevernet, mottar hjelpetiltak i hjemmet. Hjelpetiltakene skal være med på å øke foreldrekompetansen, kompensere for mangler i 

omsorgen eller avlaste foreldrene. 

 
Denne indikatoren bør leses i sammenheng med indikatoren «Barneandel». Fra før vet vi at Indre Østfold har et svært høyt antall barn plassert utenfor 
foreldrehjemmet. Dette har, ifølge barneverntjenesten, sammenheng med de utfordringene som finnes i voksenbefolkninga. Kommunens levekårsutfordringer 
gjenspeiles i det bildet vi ser av tiltaksbruken i barneverntjenesten. Årsakene til at barn bor utenfor hjemmet handler i stor grad om de voksnes alvorlig 
helseproblematikk. Først og fremst alvorlig psykiske helseproblematikk. I mange tilfeller ser vi også vold- og rusutfordringer. 
 
Indikatorens betydning 
FHI viser til forskning fra 2015 som viser en høy forekomst av psykiske lidelser hos barn og unge som bor i barnevernsinstitusjoner. Hele tre av fire har en 
diagnostiserbar psykisk lidelse. Også nyere tall tyder på at barn som bor i fosterhjem har en høyere sannsynlighet for å tilhøre gruppen med høye nivåer av angst, 
depresjon og andre emosjonelle vansker, sammenlignet med barn og unge fra den generelle populasjonen. 
 
Under normale, gode levekår vil de fleste barn utvikle seg og lære i takt med sine evner og ressurser. De vil få venner og fungere godt sosialt og emosjonelt. Med 
hjelp og veiledning fra trygge omsorgspersoner vil de også kunne lære å mestre motstand og vanskeligheter. Vi vet samtidig at barn som vokser opp med foreldre 
som ikke klarer å gi tilstrekkelig omsorg eller følge opp barnets behov, barn som lever med vedvarende lav inntekt i husstanden, og barn som opplever andre 
belastninger, som mobbing, vold og overgrep, og barn som ikke møter et godt nok miljø for læring og sosialt samspill i barnehage og skole, vil ha økt risiko for å 
utvikle psykiske plager og sosial mistilpasning. De vil dermed ikke kunne utnytte og utvikle sine evner til beste for seg selv og de rundt seg. 
 
Definisjon og kilde 
Antall barn 0-17 år med barnevernstiltak i løpet av 2020 / Barn 0-17 år per 31.12.2020. Statistikken omfatter personer 0-17 år som har hatt barneverntiltak i løpet av 
2020.  For personer som er innrapportert med ugyldige fødselsnummer, er bosted satt til uoppgitt kommune/sone. Merk at barn med barneverntiltak er plassert i 
den kommunen de var registert bosatt per 31.12, i motsetning til den publiserte barnevernsstatistikken, som bruker den kommunen som rapporterer om tiltaket. 
Det kan gi noen små forskjeller i antall barn med tiltak på kommunenivå. 
Datakilder: KOSTRA, DSF – bosatte per 31.12.2020, SSB – barnevernsstatistikk. 
 
 

https://www.fhi.no/nettpub/hin/samfunn/barn-oppvekst/
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Del 2: Arbeid og økonomi 

Medianinntekt etter skatt 
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Status for Indre Østfold 
Indre Østfold som helhet har lavere medianinntekt enn landet forøvrig. Områdene hvor våre innbyggere tjener mest ligger i hovedsak vest i kommunen. I tillegg ser 
vi et område i Mysen med forholdsvis høy medianinntekt, sett i forhold til kommunegjennomsnittet. Det skiller 93.000 kr i medianinntekt mellom området hvor våre 
innbyggere tjener minst og mest. Sammenligner vi denne indikatoren med indikatoren «Leide boliger» ser vi at i de tre sone hvor våre innbyggere tjener minst (6, 16 
og 21), er det også flest som leier boligen de bor i. 
 
Indikatorens betydning 
Inntektsnivå henger tett sammen med utdanningsnivå; jo høyere utdanning, jo høyere lønn. De med lite utdanning befinner seg i stor grad i deler av 
arbeidsmarkedet som er preget av lave lønninger, ofte knyttet til omsorg, salg og service. Vår inntekt har betydning for muligheten til å skape gode levekår; økonomi 
gir muligheter, både materielle og i form av tilgang til utvikling og opplevelser. 
 
Definisjon og kilde 
Median inntekt etter skatt per forbruksenhet (EU-skala) for alle personer faktisk bosatt i kommunen per 31.12.2020, og tilhørende privathusholdninger 
(institusjonsbeboere og fosterbarn er ikke inkludert). 
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Personer i lavinntektshusholdninger, EU-60 
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Status for Indre Østfold 
Indikatoren viser at Indre Østfold er under landsgjennomsnittet for personer i lavinntektshusholdninger. Variasjonen innad i kommunen er likevel stor. En av sonene i 
Mysen skiller seg særlig ut med den høyeste verdien. Som det fremkommer av tallene er det sammenheng mellom indikatorene «Personer i 
lavinntektshusholdninger» og «Barn i lavinntektshusholdninger» (se neste indikator) 
 
Det er viktig å være klar over at denne indikatoren viser lavinntekt målt 31. desember 2020. Dette var i en periode hvor mange var permitterte eller hadde mistet 
jobb/inntekt som følge av korona.  
 
Indikatorens betydning 
Lavinntekt henger tett sammen med utdanning og arbeidstilknytning. Ressursknapphet knyttet til økonomi, samt levekårsstresset mange opplever er skadelig for den 
fysiske og psykiske helsa og den opplevde livskvaliteten. Det er godt dokumentert at levekårsindikatorene utdanning, arbeid og økonomi er avgjørende for folks helse 
og livskvalitet. Økonomi gir muligheter, både materielle og i form av tilgang til utvikling og opplevelser. Indikatoren sier noe om ressurstilgangen hos enkeltpersoner 
og i nærmiljøet. 
 
 
Definisjon og kilde 
Antall personer i husholdninger med lavinntekt, EU-60, 2020 / Folkemengde per 31.12.2020. Personer som bor i husholdninger med inntekt under 60 % av 
kommunens medianinntekt, beregnet etter EU-skala. Husholdningsinntekt er justert for antall voksne og barn i husholdningen. Inntektsbegrepet er inntekt etter 
skatt. Dette omfatter summen av alle yrkesinntekter (lønn- og næringsinntekter), kapitalinntekter (blant annet renteinntekter og avkastning på diverse verdipapirer) 
og diverse overføringer (for eksempel ulike pensjoner, barnetrygd, bostøtte, statlig kontantstøtte og sosialhjelp). Til fratrekk kommer utlignet skatt og negative 
overføringer (pensjonspremier i arbeidsforhold og betalt barnebidrag). 
Datakilde: Befolknings register – bosatte per 31.12.2020, SSB - Inntektsstatistikk 
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Barn i husholdninger med vedvarende lavinntekt, EU-60 
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Status for Indre Østfold 
Det har vært en bekymringsfull økning i antall barn (0-17 år) som vokser opp i familier med vedvarende 
lavinntekt. Andelen er langt høyere i Indre Østfold kommune enn i landet forøvrig. Tallene viser at det er 
store forskjeller innad i kommunen. Fra sone 13, med 7% til sone 6 med 31%. Selv om andelen barn er lav 
i sone 6 utgjør det hele 81 barn. Summerer vi antallet barn i sentrumskjernen av Mysen og områdene 
rundt (sone 6, 8, 21 og 25) utgjør dette 236 barn som vokser opp i fattigdom. Dette vil si åtte store 
skoleklasser. Kartet og tabellen viser at fattigdomsproblematikken er størst i byene og at alle sonene som 
ligger over kommunesnittet ligger i byene eller i umiddelbar nærhet til byene.  
 
Dette er tall som er mindre sensitiv for korona, siden det er et gjennomsnitt for de siste tre årene som i 
dette tilfelle er 2018-2020. 
 
Indikatorens betydning 
Barn og unge som lever i lavinntektsfamilier får ikke de samme mulighetene som sine jevnaldrende. 
Mange mister muligheten til å delta på viktige sosiale arenaer på lik linje som andre. De opplever oftere 
mobbing, får i snitt dårligere karakterer og de faller i større grad ut av videregående opplæring. Dette gjør 
at de i langt større grad enn sine jevnaldrende opplever utenforskap. Selv om alle kan oppleve å få 
psykiske helseplager i løpet av livet, er det likevel en klar sammenheng mellom fattigdom som barn og  
negative følger for psykisk og fysisk helse. Disse barna har færre ressurser å spille på i møte med skolen 
og overgangen til arbeidslivet. Det er økt sannsynlighet for å selv ha lav inntekt som voksen, dersom man 
vokste opp i en lavinntektsfamilie. 
 
Lav inntekt kan føre til stress i hjemmemiljøet, som igjen øker nivåer av konflikt, kaos og uforutsigbarhet. 
Stressnivået kan påvirke foreldres egen psykiske helse, skape begrensninger i foreldres kapasitet til å 
være trygge og omsorgsfulle voksne. I tillegg kan vedvarende lav inntekt føre til at barna får mindre 
tilgang til materiell som kan støtte læring og utvikling, slik som bøker, og samtidig legge begrensninger på 
tid og energi som foreldre kan bruke på støttende aktiviteter med barna. 
 
Definisjon og kilde 
Antall barn i husholdninger med lavinntekt, EU-60, 2020 / Barn 0-17 år per 31.12.2020. Vedvarende 
lavinntekt: Barn som bor i husholdninger med inntekt under 60 % av kommunens medianinntekt, 
beregnet etter EU-skala. Husholdningsinntekt er justert for antall voksne og barn i husholdningen. 
Gjennomsnitt de tre siste år (2018-2020). Se indikatoren «personer i lavinntektshusholdninger» for mer 
om definisjonen. Kilde: Inntekts- og formuesstatistikk for husholdninger, Statistisk sentralbyrå 
(www.ssb.no/ifhus) 
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Mottakere av arbeidsavklaringspenger (AAP) 18-66 år 
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Status for Indre Østfold 
Det skiller 4% fra det området i kommunen som har færrest AAP mottakere til der det er flest. Her ser vi et sammensatt bilde hvor det ikke er en tydelig by-
problematikk, som vi kan se på noen av de andre indikatorene. To av sonene i Mysen skiller seg imidlertid ut med flere AAP-mottakere enn de andre sonene. 
 
Indikatorens betydning 
Personer som står utenfor arbeidsliv og skole er mer utsatt både økonomisk, helsemessig og sosialt. Arbeid gir tilgang til viktige helsefremmende ressurser som 
sosiale relasjoner, identitet, personlig vekst og økonomisk trygghet. 
 
Definisjon og kilde 
Personer 20-66 år som mottar arbeidsavklaringspenger pr utgangen av desember 2020 / Hele befolkningen per 31.12.2020. Arbeidsavklaringspenger skal sikre 
inntekt for personer som i perioder på grunn av sykdom eller skade har behov for bistand fra NAV for å komme i arbeid. Bistanden kan bestå av arbeidsrettede 
tiltak, medisinsk behandling eller annen oppfølging fra NAV.  
Datakilde: DSF – bosatte per 31.12.2020, SSB – inntektsstatistikk. 
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Registret arbeidsledighet 15-74 år 

 
 



 

34 
 

 

 

  

Status for Indre Østfold 
I Norge har vi en generelt lav arbeidsledighet. Det ser vi også i Indre Østfold, hvor vi ligger lavere enn landsgjennomsnittet. Denne indikatoren viser 
arbeidsledighet målt 31. desember 2020. Dette var i en periode hvor mange var permitterte eller hadde mistet jobb/inntekt som følge av korona, allikevel ligger 
de fleste av våre levekårssoner under landsgjennomsnittet. 
 
Indikatorens betydning 
Personer som står utenfor arbeidsliv og skole er en utsatt både økonomisk, helsemessig og sosialt. Arbeid gir tilgang til viktige helsefremmende ressurser som 
sosiale relasjoner, identitet, personlig vekst, og økonomisk trygghet. Denne indikatoren henger spesielt sammen med næringsliv og utdanningsnivå. 
 
Definisjon og kilde 
Registrerte arbeidsledige 15-74 år per november 2020/ Folkemengde 15-74 år per 31.12.2020. Antall helt ledige bygger på data fra NAVs saksbehandlersystem. 
Registeret omfatter bl.a. personer registrerte som helt arbeidsledige, arbeidssøkere på tiltak (tidligere kalt personer i ordinære arbeidsmarkedstiltak), samt 
personer med nedsatt arbeidsevne. SSB publiserer ikke registrerte ledige på grunnkretsnivå. I indikatoren er tallene aggregert til soner i kommunen. Det må likevel 
tas forbehold om kvaliteten på små tall. 
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Registrert ungdomsledighet, 15-29 år 
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Status for Indre Østfold 
I Norge har vi en generelt lav arbeidsledighet. Det ser vi også i Indre Østfold hvor vi ligger lavere enn landsgjennomsnittet. Denne indikatoren viser 
ungdomsledighet målt 31. desember 2020. Dette var i en periode hvor mange var permitterte eller hadde mistet jobb/inntekt som følge av korona, allikevel 
ligger de fleste av våre levekårssoner under landsgjennomsnittet. Men det er også slik at vi her ser forholdsvis stor variasjon innad i kommunen. 
 
Indikatorens betydning 
Personer som står utenfor arbeidsliv og skole er en utsatt både økonomisk, helsemessig og sosialt. Arbeid gir tilgang til viktige helsefremmende ressurser 
som sosiale relasjoner, identitet, personlig vekst, og økonomisk trygghet. Denne indikatoren henger spesielt sammen med næringsliv og utdanningsnivå. 
 
Definisjon og kilde 
Registrerte arbeidsledige 15-29 år per november 2020/ Folkemengde 15-29 år per 31.12.2020. Registrerte arbeidsledige etter grunnkrets og aldersfordeling 
15-29 år og 15-74 år pr november 2020. Antall helt ledige bygger på data fra NAVs saksbehandlersystem. Registeret omfatter bl.a. personer registrerte som 
helt arbeidsledige, arbeidssøkere på tiltak (tidligere kalt personer i ordinære arbeidsmarkedstiltak), samt personer med nedsatt arbeidsevne. SSB publiserer 
ikke registrerte ledige på grunnkretsnivå. I indikatoren er tallene aggregert til soner i kommunen. Det må likevel tas forbehold om kvaliteten på små tall. 
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Sosialhjelpsmottakere 16+ år 
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Status for Indre Østfold 
Andelen sosialhjelpsmottakere i Indre Østfold er tilnærmet lik snittet for landet. Variasjonen innad i kommunen er imidlertid stor. I en av kommunens soner 
er det nesten 5,8% som mottar sosialhjelp. Snittet for kommunen er 2,9%. De tre sonene som har høyest andel sosialhjelpsmottakere ligger i byene. Dette er 
ikke overraskende, da byer i større grad har levekårsutfordringer. Det er også i byene de kommunale boligene i hovedsak befinner seg. 
 
Indikatorens betydning 
Sosialhjelp er velferdsstatens siste økonomiske sikkerhetsnett. Den skal sikre at alle har tilstrekkelige midler til livsopphold. Personer som ikke kan sørge for 
seg selv gjennom arbeid, trygd eller gjøre gjeldende andre økonomiske rettigheter har mulighet til å søke økonomisk stønad. Indikatoren er viktig i arbeidet 
med levekår, da mottakere av sosialhjelp er en utsatt gruppe. 
 
Definisjon og kilde 
Sosialhjelpsmottakere 16+ år i løpet av 2020 / Folkemengde 16+ år per 31.12.2020. Statistikken viser sosialhjelpsmottakere 16 år og over per kommune i 
løpet av kalenderåret. Dersom en person har mottatt sosialhjelp i mer enn en kommune, er vedkommende bare telt en gang. 
Datakilde: KOSTRA. 
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Status for Indre Østfold 
Indre Østfold har over 2% flere unge uførepensjonister enn landsgjennomsnittet og variasjonen innad i kommunen er stor. Fra 2,5% til 10,8%. Områdene med høyest 
verdier ligger i by- eller tettstedsområder. 
 
Indikatorens betydning 
Arbeid gir tilgang til viktige helsefremmende ressurser som sosiale relasjoner, identitet, personlig vekst, og økonomisk trygghet. Høy sysselsetting der også personer 
med redusert arbeidsevne har et arbeid å gå til, vil være positivt for folkehelsen. En høy, og stadig økende andel unge mottar helserelaterte ytelser over lengre tid. 
Statistikk fra NAV viser at antall varig uføretrygdede under 30 år er fordoblet på landsbasis siden 2006. Psykisk utviklingshemming, medfødte misdannelser og 
kromosomavvik er de viktigste medisinske årsakene til at uføretrygd innvilges før fylte 20 år, og en stor del av veksten har funnet sted innenfor disse 
diagnosegruppene. Unge uførepensjonister er en sammensatt gruppe, men mennesker med muskel- og skjelettlidelser, psykiske sykdom, medfødt sykdom og 
funksjonsnedsettelser er overrepresentert. Lokalisering av institusjoner er viktig for å tolke indikatoren. Den må også ses i sammenheng med næringslivet, både som 
tilgang til ulike jobber og tilrettelegging for arbeid tross helseutfordringer. 
 
Definisjon og kilde 
Mottakere av uførepensjon, 18-44 år per utgangen av desember 2020 / Folkemengde 18-44 år per 31.12.2020. Statistikken omfatter personer i alderen 18-44 år (også 
de som bor på institusjon), som mottok uføretrygd per utgangen av desember 2020. 
Datakilde: NAV, DSF – bosatte per 31.12.2020 
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Område 3: Område 
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Status for Indre Østfold 
Det er de østlige og landlige områdene i Indre Østfold som har størst bostabilitet. Byene har ikke overraskende en høyere flyttefrekvens enn de mer landlige 
områdene. Tallene viser at Indre Østfold ligger langt over snittet for landet.  
 
Indikatorens betydning  
Flyttinger sier noe om stabiliteten i boområdene. De fleste større byer har flere flyttinger enn landssnittet. For det enkelte nærmiljøet kan en høy utflyttingsrate 
gjøre det vanskeligere å bygge trygge og stabile relasjoner. 
 
Definisjon og kilde 
Utflytting av personer i løpet av 2020 / Middelfolkemengde i 2020. Flyttinger på sonenivå omfatter flytting for en person, fra én sone til en annen sone i samme 
kommune, og flyttinger til andre kommuner, og til utlandet. Flyttinger innenfor samme sone er utelatt. Middelfolkemengden er gjennomsnitt av folkemengden 
ved begynnelsen og utgangen av året. Siden indikatoren også omfatter flytting mellom soner i kommunen samsvarer tallene ikke med publisert statistikk.  
Datakilder: DSF – registrerte flyttinger, samt bosatte per 1.1.2020 og 1.1.2021. 
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Status for Indre Østfold 

Som på forrige indikator ligger vi også på barneflyttinger høyere enn landsgjennomsnittet. Én sone, sone 16, skiller seg spesielt ut med nesten 39% 
barneflyttinger. Dette er også den sonen med den høyeste andelen eldre over 65 år og den høyeste andelen leilighetsbygg i kommunen. Dette kan for 
eksempel bety at det er få boliger tilpasset barnefamilier, og at familien velger å flytte når husstanden blir større. 
 
Forrige indikator (utflyttinger) viste at det var de østlige og landlige områdene som hadde størst bostabilitet. For barneflyttinger er ikke dette like 
tydelig. 
 
Indikatorens betydning  

Mange unge familier som ønsker å flytte ønsker å gjøre det før skolealder, derav aldergruppen 0-5 år. Utflyttinger sier noe om stabiliteten i 
boområdene. Hyppige flyttinger kan føre til mangel på tilhørighet, og gjøre det vanskeligere for barn å bygge og beholde nettverk på skolen og i 
fritiden. For områdene det gjelder vil det kunne bli krevende å bygge stabile og trygge nabolag. Et godt sosialt nærmiljø påvirker oppvekstforhold og 
fremtidige livssjanser positivt. De fleste større byer har flere flyttinger enn landssnittet. Belastningene som ustabile boforhold og gjentatte flyttinger 
gir, særlig ved bytte av nærmiljø, er ekstra store for barn og unge.  Det kan føre til svake skoleresultater og lav arbeidstilknytning senere i livet. 
 
Definisjon og kilde 

Utflytting av personer 0-5 år i løpet av 2020 / Middelfolkemengde 0-5 år i 2020. Flyttinger på sonenivå omfatter flytting for en person, fra én sone til 
en annen sone i samme kommune, og flyttinger til andre kommuner, og til utlandet. Siden indikatoren også omfatter flytting mellom soner i 
kommunen samsvarer tallene ikke med publisert statistikk. Små tall er anonymisert (ikke oppgitt).  
Datakilder: Det sentrale folkeregisteret – registrerte flyttinger 
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Status for Indre Østfold 
Ikke unaturlig er det byene og de store tettstedene som har høyest andel som leier boligen de bor i. Kommunen ligger under landsgjennomsnittet når det gjelder 
andelen som leier bolig, men vi ser at det er en sone som trekker opp snittet betraktelig. Sone 6, Mysen sentrum, er det området i kommunen der desidert flest leier 
bolig. Dette er også området hvor det er lavest inntektsnivå, flest barn som vokser opp i lavinntekt og det er flest sosialhjelpsmottakere. 
 
De levekårssonene der flest leier (6 og 16) er også de sonene i kommunen som har høyest andel leiligheter, som tabellen nedenfor viser. 
 
Indikatorens betydning  
Det å leie bolig kan på den ene siden være naturlig i en livsfase: studier, overgang mellom sivilstatus eller et bevisst valg. På den annen side kan det også være 
uttrykk for manglende økonomisk mulighet til å kjøpe seg sitt eget. En høy andel leide boliger kan også henge sammen med bl.a. en høyere flytteandel, og 
muligheten for mindre stabilitet i boområdene. Alle større byer vil imidlertid ha et behov for en viss andel leide boliger, da det er større dynamikk i boligmarkedet 
her.  
 
Definisjon og kilde 
Husholdninger som leier bolig per 1.1.2021 / Alle husholdninger per 1.1.2021. Boliger er hentet fra register over husholdninger og boliger og omfatter alle 
privathusholdninger per 1.1.2021. Til samme privathusholdning regnes personer som ifølge folkeregisteret er bosatt i samme privatbolig. Opplysninger om 
husholdningens eierstatus og type eierskap for boliger framkommer gjennom samordning av husholdnings- og boligdata. Når minst en av beboerne står som eier av 
boligen, regnes husholdningen som eier av boligen (selveier). Når minst en av beboerne står som eier gjennom boligaksjeselskap eller eier av borett, regnes boligen 
som eiet gjennom borettslag/aksjeselskap. Om ingen av disse kravene er oppfylt regnes husholdningen å ha et leieforhold til boligen. 
Datakilder: Det sentrale folkeregisteret – – bosatte per 1.1.2021, Matrikkelen, SSB – boforholdsstatistikk 
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Boligtyper

Type 1 Type 2 Type 3 Type 4

Type 1: Enebolig, enebolig m/ sokkelleilighet, hybelleilighet o.l. og våningshus 
Type 2: Kjedehus inkl. atriumhus, terrassehus og vertikaldelt tomannsbolig 
Type 3: Horisontaldelt tomannsbolig samt annet boligbygg under 3 etasjer 
Type 4: Boligbygg med mer enn 2 etasjer 
 
Uttak per 29.08.2022.  
Kilde: Indre Østfold kommune, enhet Geo- og styringsdata. 
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Tabellen sammenstiller alle indikatorene og levekårssonene. 
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Vedlegg 
 
Oversikt over levekårssonene og de tilhørende grunnkretsene hver sone består av. Total befolkning per 01.01.2021 for hver sone er også oppgitt. 
 

Levekårssone Grunnkretsnavn Befolkning (2020) 

1 Risbråte, Vister, Lundeby, Hamnås, Bingen, Myrvold, Homstvedt, Melleby, Ørken, Årstad 1 979 

2 Haugtomt, Grøtvedt 1 633 

3 Eng, Dæhli, Bråte, Heli - Trollerud, Tønnerud, Hagen, Mørk, Tunby 1 913 

4 Vien, Vassbygda, Stegen, Kåtorp, Stokstad, Holt, Svikebøl, Bliksland, Myra, Elvestad, Glende 1 657 

5 Kolstad, Ty, Lunde, Bøli, Rånås, Lytomt, Eidsberg, Høye, Lysaker, Sviu, Åsgård, Hen 2 391 

6 Mysen 4, Mysen 3, Mysen 5, Mysen 6, Mysen 2 1 901 

7 Slitu vest, Mona, Øierud vest, Slitu øst, Øierud øst 1 661 

8 Mysen 7, Mysen 8, Åslia, Momarken 1 344 

9 Kirkebygda, Jørgentvedt, Tosebygda, Fusk - Mørkved, Gudim - Onstad, Øvre Askim, Solbergfoss, 

Tveiten, Haugland 1 630 

10 Hvammer, Skjenneberg, Håkås, Fjell, Olberg, Måstad 1 656 

11 Husa, Grini 1 630 

12 Skjønhaug, Gåpårud 1 938 

13 Myrer, Knapstad 1 511 

14 Sølvberg, Løken 1 629 

15 Grønlund, Dramstad, Trippestad 2 037 

16 Sentrum nord, Sentrum syd, Tornerud 1 648 

17 Kykkelsrud, Frosterud, Kråkåsen 2 219 

18 Gjellestad, Skjolden - Oraug, Løken - Katralen, Vamma 2 342 
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Prosentvis aldersfordeling av befolkningen for hver levekårssone i 2020 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19 Bakkegata, Blunkeslett 2 046 

20 Magnhildrud, Hoen 1 727 

21 Folkenborg øst, Folkenborg vest, Heggin, Mysen 1 1 725 

22 Tomter nord, Tomter sør 2 035 

23 Gurud 1 581 

24 Løvestad, Hylli, Lund 1 517 

25 Kirkås - Enga, Opsahl 1 363 


